
令和 2 年４月１日 

入学予定者保護者各位 

専門学校太田自動車大学校 

学校長 田鶴大輔 

 

入学予定者保護者向け説明会 【インターネット配信】 のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、表記の保護者説明会についてですが、太田市でも新型コロナウイルスの感染者が出たと

いう事態を受けまして、インターネットでの実施とさせていただきたく、ご通知申し上げます。 

 別途ご案内する URL もしくは QR コードからアクセスいただき、お手持ちのパソコン、もしく

はスマートフォンでご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

また、配布資料につきましてはガイダンスにて入学予定者にお渡ししますので、そちらをご用

意の上ご参加ください。  

まずは、書中をもちましてお知らせいたします。入学後も教職員一同、全力でサポートして参

りますので、よろしくお願い申し上げます。                    敬具 

 
記 

1. 実施日時：令和２年４月１２日（日） 13:00~14:30（以前ご案内した開始日時と同じ） 

 

 

 

 

 

 

※参加にあたっての注意事項 

・ 説明中はマイクマークをクリック（タップ）し、「マイクオフ」で参加をお願いします。 

・ 質問はチャット、もしくは口頭で受け付けます。 

口頭で質問をされる場合はマイクマークを再度クリック（タップ）し「マイクオン」で発

言をお願いいたします。 

 

以 上  

担当 教務部 松山 文博 

インターネット配信用の URL と QR コードにつきましては、別途保護者の皆様に郵送に

てお送りさせていただきますので、ご確認をお願いいたします。 

※スマートフォンのカメラで読み込みをお願いします。 

 


